BONIFACIUS episcopus, servus servorum DEI, carissimo in CHRISTO filio, Edvardo Regi Angliæ illustri, salutem & apostolicam benedictionem.

Venerabilem fratrem nostrum Wintonien' episcopum & ejus socios, tuæ celsitudinis nuntios, nuper ad nostram præsentiam accedentes, & litteras, quas ipsi nobis ex parte regî præsentarunt, affectione consuetâ recepimus; & tam eâ, quæ idem nuntii nobis exponere voluerunt, quam ea, quæ ipsæ litteræ continebant, audivimus & inspeximus diligenter.

Super quibus nuntiis ipsis, in quantum in promptu, in absentia nuntiorum carissimè in CHRISTO filii nostri Philippi, Regis Francorum illustris, qui nondum ad præsentiam nostram pervenerant, fieri potuit, duximus respondendum.

Sanè, fili carissime, tenere te volumus, quod personam tuam affectu plenè prosequimur caritatis, & necessitatibus tuis, spiritaliter, & temporaliter, & maxime in hiis quæ salutem animæ tuæ respiciant, quibus indigere te novimus, intendimus salubriter providere.

Et, ecce! ad præsentiam tuam unus ex nuntiis ipsis revertitur, qui de responsione nostrâ hujusmodi, & aliâ de mente nostrâ, prout sibi commissimus, te informare poterit vivâ voce.

Tuque nobis poteris per eum, vel alium, prout tibi videbitur, voluntatem regiam intimare.

Dat Sculculæ, ix. kal' Septembr' pontificatûs nostri anno sexto.

Sub filo cantheo.

Archiepiscopo Cantuar' de exequiis Edmundi comitis Cornubiæ defuncti, celebrandis.

A. D. 1300.
An. 28 Edw. I.

Claus. 28 Edw. I.
m. 4. d.
in Turr. Lond.

REX venerabili in CHRISTO patri, R. eâdem gratiâ, archiepiscopo Cantuariensi, totius Angliæ primati, salutem.

Deus, omnium Conditor & Creator, qui cælestis profunditate consilii ordinat, vocat, disponit, & revocat subjectas suæ providentiæ creaturas;

Nobilem virum Edmundum, quondam comitem Cornubiæ, consanguineum nostrum carissimum, qui nostris & regni nostri negotiis semper promptus, devotus extitit & fidelis, & in quo virtutum & gratiarum dona multiplicia prælucebant, nuper ab hoc seculo, prout sibi placuit, evocavit; quod vobis, non sine multâ mentis amaritudine, nunciamus.

Cum igitur opus sacrum & salubre, juxta divinæ scripturæ sententiam, censeatur pro defunctis, ut à peccatorum solvantur nexibus, exorare;

Paternitatem vestram effectuosè requirimus & rogamus, quatinus, ipsius consanguinei nostri exequias devotè & solemniter celebrantes, & ejus animam cum decantatione missarum, aliisque devotarum orationum suffragiis, ipsi DEO vivo & vero specialiter commendatis; ipsamque ab universis & singulis religiosis, & aliis personis ecclesiasticis, subditis vestris, per totam vestram diocesin, adjuvari similiter, per hujusmodi suffragia, faciatis.